F.I.G.C. - LEGA NAZIONALE PROFESSIONISTI

COMUNICATO UFFICIALE N. 372 DEL 20 giugno 2002

TROFEO FAIR PLAY "GAETANO SCIREA"

Si rende nota la classifica aggiornata con i provvedimenti disciplinari adottati fino alle gare
del 2001/2002 riguardanti il Trofeo Fair-Play "Gaetano Scirea" istituito dal Consiglio di

Lega per premiare le tifoserie piu' corrette delle Societa di serie A e di serie B.

La classifica tiene conto esclusivamente del provvedimenti disciplinari adottati per
comportamento del tifosi:

SERI E A

1)
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Chi evo Verona
Pi acenza

Udi nese

Par ma

Fi orentina
Lecce

M | an

Venezi a

Tori no

Per ugi a

Ver ona

Bol ogha
Juvent us

At al ant a
Bresci a

| nt er nazi onal e
Lazio

Roma
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.07
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.19
.75
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.58
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.19
.32
.05
.33
. 87
.45
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SERI E B
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13)
14)
15)
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19)
20)

PUBBLICATO IN MILANO IL 20 GIUGNO 2002

Pi st oi ese
Si ena
Cittadella
Modena
Bar i

Cono
Sanpdori a
Vi cenza
Cagliari
Ter nana
Ancona
Enpol
Genoa

Cr ot one
Cosenza
Sal ernitana
Pal er no
Messi na
Reggi na
Napol i

IL SEGRETARIO
dott. Giorgio Marchetti

[ERN

20
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.58
.61
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.05
.99
.02

02

.21
. 65
.12
. 20
.41
. 83
.98
. 10
. 88

Adriano Galliani

IL V. PRESIDENTE VICARIO
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